
Zasedání členů bytové komise 
 
Zápis ze dne: 30.08. 2023 
 
Přítomni:  Ing. Müllerová, Mgr. Axmanová, tajemnice Milfajtová 
Omluveni:  Ing. Eichler, p. Koráb, p. Pulkrábek 
Nepřítomni: MUDr. Košťálová, Mgr. Soukalová, 
 
Program: 

1. Administrativní úkony. 
2. Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volný byt na ul. Revoluční 

1829/27/9, ZR 3. 
3. Výběr žadatelů, kteří budou pozváni na příští zasedání bytové komise. 
4. Poznámka pro členy Rady města 
5. Určení termínu příštího zasedání bytové komise. 

 
Ad 1) Administrativní úkony 
Se členy, kteří se dostavili na zasedání BK, byly vyřízeny administrativní úkony. 
 
Ad 2) Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volný byt na ul. 
Revoluční 1829/27/9, ZR 3 
Doručené přihlášky do výběrového řízení byly členy BK rozlepeny. Tajemnicí BK byl 
za účasti člena BK vypracován seznam žadatelů o volný byt. Celkem bylo doručeno 
20 žádostí a členové bytové komise se s obsahy přihlášek seznámili. 
 
Ad 3) Výběr žadatelů, kteří budou pozváni na příští zasedání bytové komise. 
Na příští zasedání bytové komise budou pozváni: 

• V.R., bytem  ZR 1 

• V.M., bytem  ZR 4 
 
Ad 4) Poznámka pro členy Rady města 
Členům BK je známo, že je již delší dobu volných několik bytů určených k rekonstrukci 
či k potřebným opravám. Byty není možné v tomto stavu obsadit a čeká se na 
provedení oprav. V důsledku toho ale zbytečně dochází ke značnému úniku 
nájemného. Členové BK byli informováni o tom, že se chystá nová strategie, jednak 
při výběru firem, tak i v komplexnosti provádění stavebních úprav. To je vítané a 
naprosto v pořádku. Nedalo by však do doby realizace tohoto plánu pokračovat 
„postaru“ a potom plynule navázat na novou strategii rekonstrukcí? Žadatelů o byt na 
svobodárnách je stále hodně a peníze, jdoucí z nájemného do bytového fondu, jsou 
jistě potřebné. 
 
Ad 5) Určení termínu příštího zasedání bytové komise 
Příští zasedání bytové komise se uskuteční ve středu dne 06.09.2023 v 15.15 hod. 
v zasedací místnosti ve 4. nadzemním podlaží. 
 
 
 
Zapsala: Milfajtová Lenka, Ing. Müllerová 


